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Produktinformation 

Gyldighedsundersøgelse: Er
patentet gyldigt?

Derfor sørger vi for at søge i andre databaser og på
nye måder i forhold til den eksisterende undersøgelse.

I den rapport, du får, beskriver vi hvor og hvordan, vi
har søgt. Og det materiale, vi finder, sorterer vi efter
relevans og forklarer, hvorfor de enkelte resultater er
medtaget.

Bemærk, at vi ikke laver gyldighedsundersøgelser på
patenter eller brugsmodelregistreringer, vi selv har
udstedt eller behandler. Det samme gælder for
rettigheder, der har prioritet fra danske ansøgninger,
vi har behandlet.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt 2-3 uger at foretage en
gyldighedsundersøgelse. Tidsrummet kan være større,
afhængigt af dine ønsker.

Prisen er baseret på vores timeforbrug. Timeprisen er
kr. 1050,- og vi bruger normalt 20-30 timer på en
undersøgelse. Prisen er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.
 
Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Har du mistanke om, at der kan sås tvivl om
gyldigheden af et eksisterende udenlandsk patent, eller
at en udenlandsk patentansøgning ikke bør lede til
patent? En Gyldighedsundersøgelse finder de
dokumenter, der kan bruges til at anfægte gyldigheden
af et patent eller en ansøgning. Vi kan også undersøge
brugsmodellers gyldighed.

HOLDER KONKURRENTENS PATENT?
Gyldighedsundersøgelsen er nyttig, hvis du vil
finde ud af, om der findes materiale, du kan bruge
i en sag mod din konkurrent. Det kan være en sag
om indsigelse eller ugyldiggørelse af din
konkurrents patent eller brugsmodelregistrering.
Resultatet af vores undersøgelse kan du bruge som
grundlag for at lægge din strategi over for
rettighedshaveren.

Vi laver altid undersøgelsen med udgangspunkt i
det pågældende patent (eller brugsmodel). Men
undersøgelsen kan også være endnu mere specifik,
og fokusere på enkelte aspekter af patentet, for
eksempel specifikke krav.

Du kan også bruge gyldighedsundersøgelsen, hvis
du frygter at andre vil anfægte gyldigheden af din
egen registrering. Resultaterne af undersøgelsen
kan danne grundlag for din strategi i forhold til
eventuelle sager.

BYGGER VIDERE PÅ EKSISTERENDE
NYHEDSUNDERSØGELSE
Gyldighedsundersøgelsen bygger videre på den
nyhedsundersøgelse, der findes, hvis der er tale
om et patent eller en brugsmodel, der er
undersøgt.
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